
 

Power Station AC 200

Numri i artikullit.:

420-83
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 4 2 0 8 3 2

Sandberg Power Station 200 AC është burimi juaj i energjisë mobile. Do të keni
mjaftueshëm energji për të gjitha pajisjet tuaja mobile, për shembull, telefonat
celularë, tabletat, laptopët dhe, gjëja më e rëndësishme, një prizë e rregullt
230V AC që mund të japë deri në 200W. Perfekte për udhëtimin tuaj të
kampingut, në varkë, kur punoni në kopsht, në një festival muzikor, për të gjithë
pajisjet tuaja video, ose si një zgjidhje rezervë e energjisë në shtëpi ose në punë
për të mbështetur nevojat tuaja për energji në rast të ndërprerjes së energjisë.

P
ro

d
u

ct Sh
eet 420-83 sq

 - v2.1





Më shumë informacion:
www.sandberg.al

SANDBERG A/S · BREGNERØDVEJ 133D · 3460 BIRKERØD · DANIMARKË · CVR/VAT: DK14569596 · sandberg.al

                               1 / 2

https://sandberg.al
https://www.facebook.com/Sandberg.world/
https://x.com/sandberg_it
https://sandberg.al
https://sandberg.al


 Sandberg Power Station AC 200

 Specifikimet
Battery capacity: 14.4V/12Ah/172.8Wh (3.6V/48000 mAh/172.8 Wh)
1 x AC EU wall socket: 230V AC, 50 Hz (200W max)
1 x DC port (5521) input: 5V-20V/2A (40W max)
2 x DC port (5521) output: 12V/10A (120W max)
2 x USB-A output: 5V/2.1A
1 x USB-A output: QC 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A (18W max)
1 x USB-C PD in/out: 5V/2.4A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/5A (100W max)
1 x Lamp with white light, 4W/500 Lumens (Max)
1 x Built-in fan
Weight: 1.6 kg
Charge & discharge temperature: -10~45?
Storage temperature: -20~50?
AC output pure sine wave

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Power Station AC 200
1 AC Adapter 30W (EU plug)
1 Adapter DC-5521 plug to car cigarette-lighter socket
1 Quick guide

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/420-83

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 14.40 24.10
Gjerësi (cm) 18.20 21.40
Thellësi (cm) 10.20 13.40
Peshë (g) 1,860.00 2,020.00
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